附件2：
[image: becc729675976e2725e73488b8f3ad9]

[image: 1f8b662ea4c73dd1e8cebb038bec786]

[image: 12a45a20bb0eac316a62d2318e9035b]

[image: 1d8033c1410bb59c6ef6aadae85406e]

[image: 2325cf5f139a0484381901a72d0be83]

[bookmark: _GoBack]
________单位____年____季度
政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将________单位______年____季度采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称、采购标的需实现的主要功能或目标、采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元
	填写到月
	其他需要说明的情况

	...

	...

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                               XX（单位名称）
年  月  日
image1.png
i) 12 A ) 7S

I (2020] 18 5

WM BT PRI
VB BOMRIGREI A FF LA ) Hiism

HEER. ETHMER:

AR FREHARGEAE, TR R E BT,
ARE GHBHXTHREMRGE AT THEthil) (HE
020203 10 5) A% Ek, LERETHELIF, AME A
EURRBEE AT TR D, K45 LAABRGT, ARLL
E2 N

FtfE: B4 BRI & B AT T

image2.png
B

R BN RI R AT TR %

HEMEE OB X FIRBE R & o A TF6R
S0 (E (20201 10 §) AXER, #—FREFFREES
B, RUCBEREETRR, S6RETHEER, AMIOT
IHHR.

—. BkRE

RMEEAF TERERRRE, 25 EEHEN.

= RMEEAFHERINEE

Ry T AR FATF. GR2020 5 1A 1 BRE
ARLEEHREEAAT. FRUTER202F1A 18R
HARLTERRG AT, REAFHRERSITES
RWFRRBE AT LA

WEANAFEE D P EHTRARY R
(www.cegp-hunan.gov.en ), T 404 3T 76 A5 1111 W36
S

=, RMEEAFER

RMEAHRYTEAF. RORFAEUT. AALTF
ZFHRWAE EFAF, RIGRIUE L LHOE EATHAR
Wy, TR, RATEHELAFRIEEE.

2

image3.png
m. RWEELFHAE

UG AT R LR R R SRR

(=) RWAE & .

(=) REFRER. LKL LERWHFNEF. RY
Rl HEAS EEHAE B RUFHRE, URRUE
HERRGRE. RF. %4 HRETR.

(2) Fig&H.

(W) FitRM et

(&) R FEERANR A,

R B T MRETE LS R T 5
%, RFEEFEREER. FHLBARAToE LRI B
R KA HRIG LG AR R

R B AR E TR G W, FH AR
HUE WA E.

A RGEE AT EKRIBIIEE

HOFHREHAFHREER, UHIRF =L AE
it BIRFMEB AT ORBEE, LB THIE A .

R FATHEFEEMAT G, £FE PR S
B RBHEEALFRG—AF. AFHALERRBIEY
FHEEZLHH ERE 0T ARZE - FERBER
CRLHHE), GF2A. S A 8 A8 20 EMRA T —FHERHY
i, REHMITRBRYE@E S AT E ARRERTAF.

e

image4.png
BHRREREEFEAFRGEae, FRENELRET
fEHE. * 1) ANFF o 5 B Y P B
RREARGEE, AR E R BT 0T RIS GH 30
H.

EFTHRLHREARFRGRGAE, bRELERE
RUHH 4%, TIAFRYER.

7 TIEEK

(=) BEER, #ERYEAMF. RYBELAFER
ARG HELE, RABKHRGEAE, RACEHTEH
EEHE. EFHLAERREN, VENBALRIHIME
#HE, LEBERGEBLAFLHE.

(=) P, RREEXRAY. EZERALLE
LUEGEWELNE, REEREHE, PRARHHATE
AR S, B 0RGTR TN A TR
B, BETRR. THER. SREEEERERRGE i
#, BEARPER, Kot BEAFRUER. RETTH
Ry A AR RMGTE S, KT R E R T E TR
E3

ERMBEHNERBAD L EL, FRAMBFH 4L
FHRRGEE, WEARGEEAFRRGRE, £5HM
BB B G R R AR R E AT T, FHTHEERT
2021 4 12 A 1 B H L4 4 HOUT HOFR I A

-4

image5.png
(Z) Blhe, PRIFREMHE. SRELEFRE
NPRYBIEREIRE. PRIFEME. REUEALTE.
THTHBFRRGHRE . RETRIE. RYXHHH
SI(F, EFEEERNER AT ERGFNE, RERGHE.

AR, AHITHRGE AT RELE P BRN AR,
iR BUT Rk